О внесении дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан
от 20 июля 1999 года N 1018

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 23 марта 2006 года N
199. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 30
июня 2014 года № 732
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 23.06.2014 №

 (вводится в действие со дня его подписания и подлежит официальному 696
опубликованию).
      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 20 июля постановление
1999 года N 1018 "О государственном образовательном кредитовании
подготовки кадров в высших учебных заведениях Республики Казахстан" (САПП
Республики Казахстан, 1999 г., N 35, ст. 317) следующие дополнения:
      в Правилах кредитования подготовки специалистов в высших учебных
заведениях Республики Казахстан, утвержденных указанным постановлением:
      п у н к т  6 :
      дополнить словами: ", за исключением средств, поступивших на счет
ошибочно либо сверх суммы долга по кредиту.";
      дополнить абзацем следующего содержания:
      "Средства, поступившие на счет ошибочно либо сверх суммы долга по
кредиту, подлежат возврату Поверенным (агентом) вносителям указанных
средств.".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого
официального опубликования.
       П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан